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Axrebe 00mbICH OofibEma 2025 XKbUFa apHAJFaH MEKTENKE JCHiHT1 TOpOre MEH OKBITyFa
MEMJIEKETTiK OUIiM Gepy TaIICHIPHICHIH, aTa-aHa TOJIEMAKBICEIHEIH, MOJIIIEPiH OEKITYy Typasl

AxTebe 00bIchl okiMIITIHIH 2025 xbuUTFbl 20 KaHTapaarbl Ne 5 KayJIbIChI
"bimim typans" Kazakcran PecmyOnukacel 3aHbIHBIH 6-0a0bl 2-TapMarbIHBIH 7-3)

TapMakiIachlHa KOHE "MeKTenke AeiiHrT TopOue MEH OKBITYABIH, OopTa OuliM Oepy/iH,
COHJIaii-aK KPEAUTTIK OKBITY TEXHOJIOTHSCHIH €CKEPE OTHIPHIT, TEXHUKAIBIK JKOHE KOCIMTIK,
opTa OUTIMHEH KeliHr1 O11iM Oepyal skaH O0achIiHa MIAKKAHIaFbl HOPMATUBTIK Kap KbUIaHABIPY
omicreMmecin OekiTy Typanbl" Kazakctan PecnyOinkacel bisliM jkoHE FBUIBIM MUHUCTPIHIH
2017 xwiirel 27 kapamagarsl Ne 597 (HopMaTHBTIK KYKBIKTHIK aKTiIepAi MEMIICKETTIK
Tipkey TizutimMinge Ne 16137 TipkenreH) OyipbiFbiHa coiikec AKTOOE OOJBICHIHBIH OKIM/IIT1
KAVJIbI ETE/L:

1. Ocsl Kaynbira 1-KockIMITara coiikec AkTo0e 00JbIchl OoiibiHIIa 2025 KbUTFa apHaIFaH
MEKTEIKE JACHIHT1 TOpOHre MEH OKBITYyFa MEMJICKETTIK OLTIM O€py TanchIphIChl OEKITIICIH.

2. OcslI KaynbiFa 2-KochIMITara colikec AkTe0e 00bIchl OoibiHIIa 2025 KbUTFa apHaJIFaH
aTa-aHa TeJEMaKbIChIHBIH MeJepi OEKITUICIH.

3. "Akre0e OOJBICHIHBIH OlTiM OackapMachl' MEMIICKETTIK MEKeMecCl 3aHHamaja
OeJrIeHreH TOPTIMNIEH:

1) ocel KaynbIHBI Ka3ak jkoHe opbic Turaepinme Kaszakcran PecrmyOnmkachiHBIH
HOPMAaTHUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEPIHIH DTaTOHABIK OaKblIay OaHKIHE PECMU KapHusjiay *KoHE
enrizy ymin Kazakcran PecnyOnukacel Ominer wwuHUCTpairiHiH "Kasakcrtan
PecnyOnukachiabiH 3aHHAMA KOHE KYKBIKTBIK aKMmapaT MHCTUTYTHI" MIapyaliblIbIK KYpPrizy
KYKBIFBIHJIAFbl PECITYOJIMKAIIBIK MEMJIEKETTIK KOCIITOPHBIHA K10epyi;

2) ochl KayJblHBI OHBI PECMU JKapusiaraHHaH KeiiH AKkTebOe OOJIBICH OKIMJITIHIH
WHTEPHET-PECYPChIHAA OPHAIACTHIPYIbI KAMTaMacChI3 €TCIH.
4. OchI KayJIBIHBIH OPBIHAATYBIH OaKbu1ay AKTO0€ 00IBICH OKIMIHIH JKETEKIIIIIK €TeTiH
OopbIHOAcapbIHa KYKTEJICIH.
5. Ochl KayJibl alFamKsl PECMH JKapUsJIaHFaH KYHIHEH KeiiH KOJJaHBICKA €HT131Iel
xoHe 2025 xbutrbl 1 KaHTapaaH O6acTan TybIHIaFaH KYKBIKTHIK KaThIHACTApFa Tapajiajbl.

AKT06¢e 00IbICBIHBIH 9KIMI A. IllaxapoB

AKTe0e 00JIBICEHI OKIMIITIHIH
2025 xwinrel 20 KaHTapaars Ne 5
KayJbIChIHA 1 KOChIMIIIA

Axrebe 06:bICcH 60iibmma 2025 KsUFa apHAFaH MEKTEIKe AeiinTi TopOre MEH OKBITyTa
MEMJIEKETTIK O11iM Oepy TanCHIPHICH



MekTenke MekTenke AeiiHri TopOUe MEH OKBITYFa MEMIICKCTTIK

nedinri TaINCHIPBICTHIH aiiblHa Oip TopOWeNeHyIIre >XyMCalaThiH Top6uenenywi
yilbIMap el LIBIFBICTAP/IBIH OpTalla KYHbI (TCHIe) Jep caHbl
TypIiepi 10,5 caraTTeIK 60y pexxumi 9 caraTTBIK 0Oy pexnuMi Oap

6ap TonTap TOnTap

Kajia aybU1 Kajia aybuT

Axrebe Kanacsl

Banabakmanap 56327 - - - 26695
Tysery Tonrap 100831 - - - 336
Aunra ayaHbl

CaHaTopIIBIK
TomnTap

Tysery Tonrap 100831 114097 - - 21

83983 94596 - - 6

Banabakmanap

(100-men

acTaMm OpBIH

JKoHEe Keke 56327 62695 - - 1278
MEHIIIK

Oanabakmanap

)

50 opsiHFa
apHalFaH - 79452 - - 98
Oanabakmanap

75 opblHFa
apHalFaH 61162 68043 - - 143
Oanabakiianap

OfiTeke OM aynaHbl

CaHaToPJIBIK
TOMTap

94596 - - 12

Banabakmanap

(100-men

acTaM OpBIH

JKOHE XKeke - 62695 - - 307
MEHIIiK

Gaabakanap

)

25 opblHFa
apHallFaH - 89822 - - 193
Oanabakmanap

50 opsiHFa
apHalFaH - 79452 - - 220
Oanabakianap

60 opsbiHFa
apHalfaH - 73493 - - 56
6anabakmranap

Baiiranun aynaHsl

Banabakmanap
(100-men



4.1

4.2

43

4.4

5.1

52

5.3

54

5.5

6.1

6.2

6.3

7.1

acTtaM OpBIH
JKOHE IKEeKe
MEHIIiK
6anmabakmanap

)

30 opsiHFa
apHaJfaH -
Oanabakmranap

50 opsiHFa
apHaJFaH -
Oanabakmanap

75 opbiHFa
apHaiFaH -
Oanabakmianap

bIprei3 aynansl

CaHaToPJIBIK
TOMTap

Banabakmanap
(100-men

acTaMm OpBIH
JKOHE JKEeKe -
MEHIIIK
Oanabakmanap

)

25 opblHFa
apHaJFaH -
Oanabakmanap

30 opoiHFa
apHaiFaH -
Oanabakiianap

50 opbiHFa
apHaJFaH -
Oamabaxmranap

Kapram,l ayJlaHbl

CaHaTopIIBIK
TOMTap

Banabakmanap
(90-HaH actam
OpBIH JK9HE

JKEKe MEHIIIK
Oanabakmanap

)

50 opbiHFa
apHaJFaH -
Oamabaxmranap

Moprek aynaHbl

Banabakmanap
(90-Hau actam
OPBIH JKOHE

JKEKEe MEHIIK

74914

100250

86687

84684

114951

74914

118115

100250

86687

62695

94596

60771

77528

609

85

190

210

20

478

50

80

225

532

59

1056



7.2

7.3

7.4

8.2

8.3

8.4

8.5.

8.5.1

85.2

853

8.5.4

9.1

Oanabakanap
)

30 opsiHFa
apHaJIFaH
Oanabakmianap

50 opsiHFa
apHaJFaH
Oanabakianap

75 oOpBbIHFa
apHaJIFaH
6anabakmranap

Myramxap ayaaHsl

Tysety Tontap 100831

Banabakmanap
(90-HaH actam
OpBIH JKQHE

JKeKe MEHIIIK
Oanmabakmanap

)

25 opblHFa
apHalFaH
Oanabakmranap

50 opsiHFa
apHaJIFaH
Oanabakmanap

OKOJOTHUSIIBIK,
Jnaraapbic
JKarjalbiHa
JeWiHTi
aliMarbIHIA
Banabakmanap
(90-nan actam
OPBIH JKOHE
’)KEKe MEHIIIK
Oanabakmanap

)

25 opblHFa
apHaJFaH
Oanabakmanap

50 opsiHFa
apHaiFaH
Oanabakianap

75 opblHFa
apHaJFaH
Oamabaxmranap

Temip aynans

CaHaTopIIBIK
TOMTap

56327

68674

77669

83960

79452

68043

62695

89822

79452

74914

118115

86687

84684

114951

26

67

260

18

2457

25

150

630

75

200

70



9.2

9.3

94

9.5

10

10.2

10.3

10.4

11

11.2

11.3

11.4

12

12.1

Banabakmanap
(90-nen actam
OpBIH JKQHE

JKEKe MCHIIIK
6anmabakmanap

)

25 opsbiHFa
apHaJIFaH
Oanabakmranmap

50 opsiHFa
apHaJFfaH
Oanabakmanap

75 opblHFa
apHaiFaH
Oanabakmianap

Ofib1 aynaHbl

Banabakmanap
(100-gen
actaM OpBIH
JKOHE JKEKe
MEHIIIK
6anmabakmanap

)

50 opsiHFa
apHaJfaH
Oanabakmranap

60 opsiHFa
apHaJFaH
Oanabakmanap

Ko6na aymanbt

CaHaTOpJIBIK
TOMTap

banabakmainap
(100-men
acTaM OpBIH
JKOHE IKeKe
MEHII1K
Oanmabakmanap

)

25 opblHFa
apHalFaH
Oanabakmranap

50 opsiHFa
apHaJIFaH
Oanabakmanap

68674

79515

XpomTay ayJiaHbl

Banabakmanap
(100-gen
actaM OpBIH
KOHE IKEKe

56327

74914

118115

86687

84684

62695

79452

73493

94596

62695

89822

79452

62695

955

50

200

225

270

91

165

16

329

75

178

1977



12.2

123

13

13.1

13.2

133

13.4

13.5

MEHIIIK
Oanabakmranap

30 opsiHFa

apHaJIFaH -

Oanabakmianap

50 opsiHFa

apHaJIFaH -

Oanabakianap
Tankap aynaHsl

CaHaTOPJIBIK
TOMTap

Banabakmanap
(90-nmeH actam
OpBIH JKOHE

JKEKE MEHIIIIK
Oanmabakmanap

)

25 opsliHFa

apHaJIFaH -

Oanabakianap

40 opsiHFa

dpHaJraH -

6anabakmranap

50 opsiHFa

dpHaJjJraH -

Oanabakmranap

83960 - - 30

79452 - - 250

114951 20

76951 84139 - - 1682

120920 - - 225

108801 - ] 40

97702 - - 95

AxTe0e 00JIbICHl OKIMIITIHIH
2025 >xputrsl 20 KanTapaars! Ne 5
KayJIBICEIHA 2 KOCBIMIIIA

Axrebe 001BICH OoiibHma 2025 KBUFa apHAJFaH aTa-aHa TeJIEMAaKbICHIHBIH MOJIIIEpi

MekTtenke naeWinri TopOue KoHE
OKBITYy YHBIMAAPBIHAAFEI Oip KYHTI
aTa-aHa TeJEMaKbICHIHBIH MeIIepi (

Kana, xamanblK >oHE ayBUIABIK
MaHpI3bl 0ap ayJaH OpTaIBIKTapHl,
ayYBUIIBIK €J1/11 MEKEH/IEP

TEHTe)
AxXTe0Oe KaJiacsel (
TopOuMeneHymiIepai TETiH
OaFbI-KYTY YCHIHBIIATBIH 800

CAaHATOPJIBIK JKOHE  TY3eTy
TONTapbIHaH Oacka)

AyJaH opTanbIKTapbl MEH ayAaH/IbIK
MaHBI3bI Oap Kajaiap (
TopOHeaeHymIePai TETiH
OaFbII-KYTYy YCBIHBIIAThIH
CaHATOPJIBIK  JKOHE  TY3eTy
TONTapbIHAH OackKa)

700

Aypinaeik  enmi mekeHzgep  (
TopOHeaeHymIep i TETiH
OaFbIN-KYTY YCBIHBUIATBIH

600



CaHATOPJIBIK  JKOHE  TY3eTy
TONTapbIHAH OackKa)
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